別記様式第三（第２条関係）

認定通知書

認定年月日     年  月  日

             殿

（各省各庁の長等）

            印

貴殿から    年  月  日付けで申請のあった早期退職希望者の募集に係る応募

については、国家公務員退職手当法第８条の２第５項及び第６項の規定により、認定の決

定をしましたので、通知します。

１ 退職すべき期日又は期間

２ 備考

（注）「１ 退職すべき期日又は期間」欄は、募集実施要項に退職すべき期日を記載した場

合にあっては当該期日を、退職すべき期間を記載した場合にあっては当該期間内の期

間又は期日を記入すること。